32. Dices. Logicam Spiritus S. à nostrâ cendam, & penes hanc tremenda mysteria exanerum quoq; collimasse ajunt, qui in Phil. sobr. $\Delta\gamma\omega$, inquit, humanum, cuius inventum Logica & Logica Spiritus S., in qvâ mystica effata sunt.

33. Sed R. (1) Discursum huncce ea inter qvæ non erant distingvenda. Sanè Logica noscet, considerata, & Spiritus S. Logica sibi inviqueunt, multò minus inter se opponi, cùm utrum rationis dictamini repperiatur. Etenim qvæ sacriss ubiq; loquitur Grammaticè, ut ita non nec S. Grammaticam proponere; ita quoq; in omnideoq; nec peculiaris fortè Logica Spiritus S. in necessitatem Entia non esse multiplicanda primum vero hic nulla jubet necessitas, peculiarem pro se exstruere, siquidem communis Illa ejusmodi pos-

B 2